DOCTOR IN LITTERIS  
**Lynna Johanna Brindley**  
*Domina Commendatrix*

A numeris quibusdam mihi liceat incipere, Academici, quo aptius illustrentur res gestae feminae doctae quae, ut saepe summa ingenia, in numeris libenter versatur et sapienter. Iam in podium procedit LYNNA JOHANNA BRINDLEY, Excellentissimi Ordinis Imperii Britannici Domina Commendatrix, Societatis Artium Regiae Sodalis, praevallida Bibliothecae Britannicae Praeposita duodecim per annos ab initio aetatis novissimae. Nam quam decore anno quo vivimus studia librorum celebrentur, plane manifestum est, si modo rationem computamus annorum a quibus bibliothecae clarissimae conditae sunt. Constat enim illam Britannicam publico edicto institutam esse quadraginta abhinc annos, fere quadringentos post Museum Britannicum conditum; hanc autem longissimam aulam in Collegio nostro, trecentos abhinc annos; num ego praetermittam illam primam in Orbe, quae publicata Romae est duo de quadraginta annos ante Christum natum? Julii Caesaris ex consilio audaci, Asinii Pollionis fuit illud inventum, qui primus bibliothecam dicendo ingenia hominum rem publicam fecit (Plin. *N.H.* 35.10), qui eam aptissime locavit in Atrio Libertatis, ubi censores tueri solebant omnia iura et acta rei publicae: nonne est bibliotheca publica quasi patriae mens et memoria? Magnum quod olim Pollio historicus Romae, Londinii fecit ad universam utilitatem candidata nostra peracuta, cum vidisset iam dudum innumerabiles thesauros Bibliothecae Britannicae publicitus per simulacra simillima editos servandos esse simulque vulgandos lectoribus aetatis nostrae ut dicitur technologicae; cum insuper contenderet bibliothecas non meros libros custodiri, sed tamquam spatia amplissima studiosissimae cuiusque mentis humanae. Iam videtis quantum ei profuerit disciplina artium liberalium, quantum studia libraria feliciter exulta apud Collegium Universitatis Londiniensis. Hospes nostra, spectata auctoritate ac novitate ubicumque fuerit, Bibliothecae praefuit totique Universitati Procancellaria apud civitatem antiquam quae vocatur Laoidis; expetitur autem et consultatur et creditur a summa quaque academia Americana, ab illa insigni Capitolina ad illustrem Stanfordianam. Si tamen quaesieris quam memoriam scholae conservet gratissimam, repetentem audies ludum puerilem, ubi primo libri puellae iucunditati fuerunt, in oppido quod Cornovii Truru antiquitus appellarunt. Cornubiam vero se dicit diligere quasi patriam, cuius pulchra ora maritima perlustrare solitam esse in otiis: uti nunc huius quoque insulae ora pulcherrima perlustret! Tantum audeo, dum ualere iubeo fautricem fidelem Bibliothecae nostrae, Hibernia et Britannia insulis mutuo auxilio sustentatis, dum gratias quam maxime sonoras agimus assiduae custodi et memoriae et posteritatis.